





| 1    | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2921 | Оператор паровых и водогрейных котлов 3 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2922 | Оператор паровых и водогрейных котлов 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2923 | Оператор паровых и водогрейных котлов 3 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2924 | Оператор паровых и водогрейных котлов 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2925 | Оператор паровых и водогрейных котлов 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2926 | Оператор паровых и водогрейных котлов 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

Цыбульник Дмитрий Васильевич

(Ф.И.О.)

6.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации

(должность)

Баранов Алексей Олегович

(Ф.И.О.)

6.04.2021

(дата)

Начальник отдела кадрового администрирования

(должность)

Алимбекова Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

6.04.2021

(дата)

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

Жданова Валентина Михайловна

(Ф.И.О.)

6.04.2021

(дата)

Главный специалист по охране труда службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

Потова Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

6.04.2021

(дата)

Начальник лаборатории промышленной санитарии службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

Пермякова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

6.04.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Куликов Дмитрий Игоревич

(Ф.И.О.)

6.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706

(№ в реестре экспертов)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

30.03.2021

(дата)